

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۸ اگست ۲۰۱۸



مقاومت ملت کوه را چپه می کند فاشیست های ارگ بین خود سر قدرت جنگ دارند

مردم قهرمان و شجاع کشور عزیز، شما بودید که در طول تاریخ شجاعانه از خاک وطن دفاع نمودید و هر تجاوز گری که به کشور ما حمله نموده است، خونین و خون پر مجبور به ترک وطن ما شده اند و جاسوس های شان به دست مردم کشته و یا خودکشی نموده و یا هم از افغانستان فرار و به ممالک دیگر سرفرازانده زندگانی می کنند. شما مردم مبارز و آزادیخواه بودید که قدرت های بزرگ جهان مانند انگلیس و شوروی را شکست داده اید.

ولی متجاوزان باز هم حیا نکرده به کمک نوکران و وطن فروشان به کشور ما تجاوز نمودند. همین وطن فروشان بودند که وطن ما را تسلیم دولت های امپریالیستی امریکا، ناتو و استخبارات منطقه کردند. آنها با در نظر داشت حفظ منافع خود باعث برپادی و ترور صدها تن مردم شریف و نجیب کشور ما گردیدند. این جنایتکاران و جاسوسان فکر می کردند که تا ما زنده هستیم با داران ما از ما حمایت می کنند. اما خبر ندارند، زمانی که منافع شان برآورده شد، آن موقعیست که شما جاسوسان را به حیث مهره های سوخته از بین می برند و یا شما را مجبور به استعفاء می سازند تا بتوانند جای شما جاسوسان را توسط جاسوسان جدید دیگر خود پر نمایند. همین مسأله است که امروز فاشیست های ارگ میان خود زد و خورد دارند و با دار شان یکی را به جای دیگری تعیین می کند و تا وقتی که از آنها کار بگیرند.

جنبش های مردمی است که دولت های اشغالگر را مجبور ساخته تا راه و روش خود را تغییر داده و جاسوسان نو را جایگزین جاسوسان کهنه خود بسازند تا مردم درباره شان فکر نمایند. طوری که دیده می شود امروز جنایتکار و جاسوس "ک جی بی"، "ام آی شس" و "آی اس آی" "حنیف اتمر" نماینده خاص رئیس جمهور در شورای امنیت به اثر فشارها و جنبش های مردمی، استعفاء داد، مگر مردم و تاریخ نسبت به خیانت و جنایاتش قضاوت خود را دارد. طوری که دیده شد فاشیست های ارگ در مسأله ویرانی و کشتار مردم غزنی بی تفاوت بوده مگر ادعای خط دیورند و

پل اتک را می کنند. چنانچه همه آنها در داخل ارگ حلقه زده بودند درحالی که پنجابی ها با طیارات نظامی داخل افغانستان شده و به شهر غزنی حمله نمودند. در مرکز شهر غزنی زخمی های عساکر پاکستانی و طالب و داعش یعنی برادران "حامد کرزی" و "اشرف غنی" را توسط طیارات به پاکستان انتقال می دادند، مگر فاشسیت های ارگ دیدند ولی هیچ اقدامی نکردند.

مرگ به امریکا و ناتو که کشور را اشغال کرده و قراردادهای نظامی خود را توسط وطن فروشانی مانند "اتمر" و اخوانی ها امضاء نموده مگر در زمینه هیچ اقدامی نکردند. مرگ است به دولت فاسدی که از خاک خود خبر ندارد، چندین سال است که یک تعداد وطن فروشان اخوانی کشور را ویران و پارچه پارچه کردند، مگر دولت گاهی در ارگ و گاهی در سفارت خانه ها و گاهی هم در هتل ها از پول دزدی و فروش سنگ و از قاچاق و فروش مواد مخدر مجالسی را برپا می کنند. اینها نه شرم دارند نه حیاء نه هم وجدان، تمام روز جوانان کشور را بازی می دهند.

مردم افغانستان به خصوص جوانان، دانشمندان از جریانات سیاسی آگاه شوید، کشور ما آماده تحولات جدید دیگر می باشد و اگر اندک غفلت صورت بگیرد، خابنین ملی کشور را باز برباد و ویران می کنند، ما و شما نباید سطحی فکرکنم. تغییر و تبدیلی ها و استعفاء دادن های خابنین ملت پلان شده است. دیده می شود که یک مهره را از یک جای به جای دیگر نصب می کنند. ما همه باید به پا خیزیم و خواهان محکمه این وطن فروشانی که صدها جنایت جنگی را مرتکب شده اند، شویم تا بدین ترتیب مردم آزادیخواه امریکا، انگلستان، فرانسه، المان و سراسر جهان بتوانند از اوضاع کشور ما آگاهی پیدا نموده و جلو دولت های مستبد و جنایتکار خود را بگیرند. کسانی که در اروپا، امریکا و سراسر جهان زندگانی می کنند، می توانند توسط قلم و دایره کردن کنفرانس های مطبوعاتی، روزنامه ها و میز مدور اوضاع کشور را تحلیل نمایند و برای انسان های بشردوست معلومات بدهند تا آنها فشار بالای حکومت های خود وارد نموده که بالاخره دست از وطن ما بردارند.

خوانندگان عزیز شما خود قضاوت کنید، درحالی که چندین طیاره نظامی پاکستان داخل خاک افغانستان شده، ولی ناتو، امریکا و ملل متحد خاموش هستند. دولت بی کفایت و بی خیر از اوضاع نمی تواند آگاهی داشته باشد، چرا که یک دیوانه روانی به حیث ولسوال کابل است با چند تن جنایت کار و وطن فروش دیگر.

